
Book shop
на НУ МСУ, Скопје

Намалени цени на печатените изданија 
акција 2+1 гратис



Големото стакло три броја 
цена 100,00 ден.



Димче Николов, 
Аџиевски - Павлески 

цена 250,00 ден.
(гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



Стефан Маневски, 
Танас Луловски 
цена 300,00 
(гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



Миле Корубин, 
Амнезија П. Николоски 

цена 250,00 ден. 
(Зборник на американскиот Б Филм)



Вана Урошевиќ, Жанета Вангели 
цена 150,00 ден. 
(Зборник на американскиот Б Филм)



С. Абаџиева Континуитет, 
С. Абаџиева Преобразби  

цена 250,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Фрагменти македонска 
ликовна сцена 1991-2011, 
Исмет Рамиќевиќ 
цена 200,00 ден.
(гратис Зборник на 
американскиот Б Филм)



Српска колекција, 
Станко Павлески 
цена 300,00 ден. 

(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Кирил Гегоски, Невидливиот пејзаж цена 200,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Опасни врски-после ’85, 
Минимализмот, конструктивизмот 
и монохромијата во современата 

македонска уметност цена 200,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Енфолмел и пелации: 
скулптура 1960-1970, 
Петре Николоски 
цена 300,00 ден. 
(гратис Зборник на 
американскиот Б Филм)



Енфолмел: 1959-1966, 
Нехат Беќири 
цена 300,00 ден. 
(гратис Зборник на 
американскиот Б Филм)



Станислав Памукчиев, Јан Саудек цена 220,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Димо Шумка, Драган Петковиќ цена 200,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Милчо Манчевски Дождот 
тврд повез цена 650,00 
мек повез цена 450,00

(гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



 Борис Петковски Музеј на современата уметност-Скопје 1964-1976 
цена 350,00 
(гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



 Милчо Манчевски Пет капки сон, 
Оливер Мусовиќ 

цена 300,00 
(гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



 С. Абаџиева Преобразби, 
Орнаменти Атанас Атанасоски 
цена 150,00 ден.
 (гратис Вим Вендерс и неговите филмови)



С. Абаџиева-Симон Шемов, 
Татјана Миљовска цена 250,00 

(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Антони Мазневски, Денови на хрватската 
култура во Македонија цена 300,00 ден. 
(гратис Зборник на американскиот Б Филм)



Петар Мазев, Радијација 
цена 200,00 ден. 
(гратис Вим Вендерс и 
неговите филмови)


